
UCHWAŁA NR 1227/20                 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

                                              z dnia  10 grudnia  2020 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie stypendiów dla uczniów szkół 
prowadzących kształcenie zawodowe w województwie łódzkim w roku szkolnym 

2020/2021 w ramach projektu pn. "Zawodowcy w Łódzkiem - stypendia dla 
najzdolniejszych. III edycja". 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1668) oraz Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów szkół 
prowadzących kształcenie zawodowe w województwie łódzkim w roku szkolnym 2020/2021 
w ramach projektu pn. „Zawodowcy w Łódzkiem - stypendia dla najzdolniejszych. III edycja" 
realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 
na lata 2014-2020 współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu 
Społecznego oraz Województwo łódzkie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIII/357/20 
Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 24 listopada 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2020 r. poz. 6456) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór wniosków o przyznanie stypendiów dla uczniów szkół 
prowadzących kształcenie zawodowe w województwie łódzkim w roku szkolnym 2020/2021 
w ramach projektu pn. „Zawodowcy w Łódzkiem - stypendia dla najzdolniejszych. III edycja". 

§ 2. Nabór wniosków odbędzie się w terminie od 16 grudnia 2020 r. do 11 stycznia 2021 r. 

§ 3. Listy rankingowe zostaną opublikowane na stronie projektu 
www.zawodowcy.lodzkie.pl oraz stronie urzędu www. bip.lodzkie.pl 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Edukacji. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 grudnia 2020 r.


		2020-12-10T15:32:27+0100


		2020-12-10T15:54:18+0100


		2020-12-10T16:14:09+0100


		2020-12-10T16:54:12+0100


		2020-12-10T17:14:11+0100




